5E ADVANCED MATERIALS INC. REGISTERED SHARES

S5E ADVANCED MATERIALS INC. REGISTERED SHARES
WKN:  33830Q109

ISIN: US33830Q1094

Ubersicht

16.08.2024 08:08:01
Kurs

0,82 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

2,50% (0,02)

US33830Q1094
FEAM

Minchen

EUR

Aktie

50 EUR

ASX ALL

ORDINARIES INDEX

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,82 EUR
0,82 EUR
0,82 EUR
0,80 EUR
1,77 EUR
0

0,00

2

0

4.00

3.50

3.00

2.50

2.00

L.50

1.00

5J

06.2023 09.2023 12,2023 03.2024 06.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
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5E ADVANCED MATERIALS INC. REGISTERED SHARES

Details

16.08.2024 08:08:01

Kurs
0,82 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

2,50% (0,02)

US33830Q1094
FEAM

Minchen

EUR

Aktie

50 EUR

ASX ALL

ORDINARIES INDEX

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -34,43%
Perf (abs.) -0,42
Beta 0,14
Volatilitat 88,64

ERSTE

Group

0,82 EUR
0,82 EUR
0,82 EUR
0,80 EUR
1,77 EUR
0
0,00
2
0
1J 3J
-72,60% -
-2,12 -
0,55 1,02
84,84 -

400 1)
3.50
3.00 'Irll o )
2.50
2.00
150

L.00

5J

06.2023 09.2023 12.2023

03.2024

06.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten

0,82 EUR (0)
0,93 EUR (0)
1,17 EUR (0)
1,52 EUR (1)
1,79 EUR (29.02.2024)
0,79 EUR (13.08.2024)
3,02 EUR (12.10.2023)

( )

0,79 EUR (13.08.2024

Borse [£ Datum Zeit Kurs
Tradegate 16.08.2024 22:02 0,795 EUR
Stuttgart 16.08.2024 08:04 0,82 EUR
Nasdaq 16.08.2024 22:00 0,87 USD
Munchen 16.08.2024 08:08 0,82 EUR
Frankfurt 16.08.2024 15:29 0,82 EUR
Berlin 16.08.2024 20:08 0,83 EUR

Gehandeltes Volumen Trades
0,00 1
0,00 3
0,05 178
0,00 2
0,00 5
0,00 12
2/3


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=420460653
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440466874
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440745753
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=372427613
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=366451718
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=454363935

5E ADVANCED MATERIALS INC. REGISTERED SHARES

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
Kontaktdetails
5E ADVANCED MATERIALS INC

Telefon-
Fax: -

E-mail: -
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ERSTE

Group
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